
UCHWAŁA NR XXVI/195/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zniesienia nazw ulic: Spacerowa, Nowa, Sosnowa, Przedszkolaków, Leśna, Słoneczna, 
Kosmonautów, Sportowa w osadzie Bemowo Piskie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Biała Piska, Rada 
Miejska w Białej Piskiej uchwala co następuje:

§ 1. W celu uporządkowania nazewnictwa ulic postanawia się znieść nazwy ulic: Spacerowa, Nowa, Sosnowa, 
Przedszkolaków, Leśna, Słoneczna, Kosmonautów, Sportowa w osadzie Bemowo Piskie,
gm. Biała Piska, z uwagi na brak jakichkolwiek danych o lokalizacji przedmiotowych ulic.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 943B4EE8-BD63-4F21-9039-EA7228582DC1. Podpisany Strona 1




